BAN QLDA – ĐTXD

HUYỆN CHÂU THÀNH

               HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TB-HĐTDVC               Châu Thành, ngày  02  tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (vòng 2) tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thang hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thang hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH- BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Ban

Quản lý Dự án – Đầu tư Xây dựng huyện Châu Thành về việc tuyển dụng viên chức

năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc

Ban Quản lý Dự án – Đầu tư Xây dựng huyện Châu Thành về việc phê duyệt Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban Quản lý Dự án – Đầu tư Xây dựng

huyện Châu Thành;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-BQLDA ngày 14 tháng 02 năm 2023 của Giám

đốc Ban quản lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu Thành

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-BQLDA ngày 14 tháng 02 năm 2023 của Giám

đốc Ban quản lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu Thành về việc sửa đổi bổ sung

Quyết định số 04/QĐ-BQLDA ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Giám đốc Ban quản

lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu Thành về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển

dụng viên chức năm 2023 của Ban quản lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu

Thành;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-BQLDA ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Giám

đốc Ban quản lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu Thành về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Ban Quản lý Dự án – Đầu tư Xây dựng

huyện Châu Thành

Hội đồng thông báo như sau:

1. Danh sách đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức năm 2023 (theo Phụ lục đính

kèm); danh sách đã được niêm yết công khai trên Cổng Thông tin điện tử huyện Châu

13

Thành, và niêm yết tại trụ sở Ban Quản lý Dự án – Đầu tư Xây dựng huyện Châu

Thành.

2. Hoàn thành thủ tục dự thi:

    Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức năm 2023 nộp hồ lệ phí dự thi

theo quy định, cụ thể:

- Mức thu lệ phí: 500.000 đồng/thí sinh.

- Thời gian: từ ngày 05/6/2023 đến hết ngày 09/6/2023 (trong giờ hành chính).

- Cách thực hiện nộp lệ phí thi

Cách 1: Thí sinh nộp lệ phí thi trực tiếp tại Ban quản lý dự án – Đầu tư xây

dựng huyện Châu Thành.

   Cách 2: Nộp lệ phí vào tài khoản ngân hàng BIDV: 73710000560452.  Tên thủ

tài khoản: Ban quản lý dự án – Đầu tư xây dựng huyện Châu Thành.

Hội đồng tuyển dụng thông báo đến các thí sinh tham gia dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:              TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- Lưu VT           CHỦ TỊCH

        GIÁM ĐỐC BAN QLDA - ĐTXD

           Huỳnh Mỹ Tính